

肺 が ん	<b>AMR療法</b>			
	アムルピシン	3週ごと	35 mg/m <sup>2</sup> /日	day1-3
	<b>CBDCA+Etoposide療法</b>			
	カルボプラチン	3週ごと	5 AUC	day1
	エトポシド		80~100 mg/m <sup>2</sup> /日	day1-3
	<b>CBDCA+PEM+ペバシズマブBS</b>			
	ペメトレキセド	3週ごと	500 mg/m <sup>2</sup>	day1
	カルボプラチン		6 AUC	day1
	ペバシズマブ		15 mg/kg	day1
	<b>DOC単剤療法</b>			
	ドセタキセル	3週ごと	60 mg/m <sup>2</sup>	day1
	<b>GEM単剤</b>			
	ゲムシタピン	3週ごと	1000 mg/m <sup>2</sup>	day1,8
	<b>VNR(ビノレレピン)</b>			
	ビノレレピン	3週ごと	25 mg/m <sup>2</sup>	day1,8
	<b>weekly nab-PTX</b>			
	パクリタキセル	4週ごと	100 mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15
	<b>nab-PTX療法</b>			
	パクリタキセル	1週ごと	100 mg/m <sup>2</sup>	day1
	<b>カルボプラチン+エトポシド+デュルバルマブ療法</b>			
	デュルバルマブ	3週ごと	1500 mg/body	day1
	エトポシド		100 mg/m <sup>2</sup> /日	day1-3
	カルボプラチン		5 AUC	day1
	<b>ドセタキセル+サイラムザ療法</b>			
	ドセタキセル	3週ごと	60 mg/m <sup>2</sup>	day1
	サイラムザ		10 mg/kg	day1
<b>ペバシズマブ(維持療法) BS</b>				
ペバシズマブ	3週ごと	15 mg/kg	day1	

2020.5.20改訂

2020.7.16改訂

2021.2.1改訂

2021.9.30改訂

2024.11.20改訂